
ZARZĄDZENIE NR 1315/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 17 528,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 500,00    

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 500,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 28,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28,00    

Razem: 17 528,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2  
Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

Id: 9781C55B-9C49-46D5-9EA5-98CEE26FAB60. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych -6 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 952,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 
  4260 Zakup energii -5 865,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 665,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 466,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 615,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 206,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 856,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 650,00 
 80104  Przedszkola -1 671,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty -6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -812,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 291,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 50,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -452,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -476,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -476,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

-3 337,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 793,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -158,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -386,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

5 261,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 421,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 160,00 
 80195  Pozostała działalność -7 590,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 590,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Id: 9781C55B-9C49-46D5-9EA5-98CEE26FAB60. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -100,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.gm.) -100,00 
 85216  Zasiłki stałe 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.gm.) 100,00 

855   Rodzina 17 528,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 17 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 28,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 28,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-31 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe -5 000,00 

Razem: 17 528,00 

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 
    Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zmiana 
600   Transport i łączność 7 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 
   Budowa chodnika wraz z oświetleniem przy ul. Konopnickiej na 

odcinku od ul. Cichej do stacji PKP 
200,00 

   Budowa drogi, numer dz. 411 w miejscowości Cygany 7 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Cyberbezpieczny samorząd- k.niekw.b.gm. 10 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 
   Cyberbezpieczny samorzad-k.kwal.b.gm. - 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

Id: 9781C55B-9C49-46D5-9EA5-98CEE26FAB60. Podpisany Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 
   Zakup urządzeń hydraulicznych dla OSP Poręby Dębskie 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 5 000,00 
   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Alfredówce 1 200,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowo sportowym z 

przyłączem wod-kan, z przyłączem gazu ze zbiornikiem naziemnym, 
przyłączem elektroenergetycznym przy boisku w Jadachach 

5 000,00 

    Razem 24 400,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 9781C55B-9C49-46D5-9EA5-98CEE26FAB60. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1315/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


